

## Câmara Municipal de Madalena

Av. Antonio Severo de Pinho, nº 400b - Centro CEP:63.860-000 - Madalena-CE

CNPJ: 10.508.976/0001-23 - e-mail: camarammadalenace@gmail.com - Fone: (88) 9.9235-2290

## INFORMAÇÕES DO EMPENHO

## NÚMERO: 01030003 - DATA: 01/03/2019 - VALOR: R\$ 3.500,00

UNIDADE GESTORA

CMM

01 - CAMARA MUNICIPAL DE MADALENA

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA

01.01 - LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MADALENA

2.001 - MANUTENCAO DO PODER LEGISLATIVO

51.01 - LEGISLATIVO MIGNICIPAL DE MADALENA 2.001 - MANOTENCAO DO PODER LEGISLATIVO

NATUREZA

3.3.90.39.00 - OUTROS SERV. DE TERC. PESSOA JURIDICA

FORNECEDOR

17.271.793/0001-86 - JOSÉ JEAN MOREIRA LEMOS

**FONTE DE RECURSO** 

1001000000 - Recursos Ordinários

INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

VALOR REFERENTE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO ACOMPANHAMENTO, BEM COMO, ORIENTAR E ORGANIZAR OS PROCESSOS DE AQUISIÇÃO E SERVIÇOS, JUNTO A CAMARA MUNICIPAL DE MADALENA

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO							
DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR			
01/03/2019	LIQUIDAÇÃO	497	2019	3.500,00			
Quantidade:1	Total: 3.500,00						

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS							
DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR			
01/03/2019	PAGAMENTO	01030004	2019	3.500,00			
Quantidade:1			Total: 3.500,00				



Av. Antonio Severo de Pinho, nº 400b - Centro CEP:63.860-000 - Madalena-CE

https://www.camaramadalena.ce.gov.br/empenhos/2019-01-01-01030003

Emitido: 20/05/2024 10:07:44